MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 5/2025 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO INSCRIÇÕES

A Diretora-Geral do Campus Brasília, do Instituto Federal de Brasília, nomeada pela Portaria n° 710, de 31 de julho
de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, torna público o resultado das inscrições da
seleção para preenchimento de vagas do Programa de Monitoria da Política de Assistência Estudantil – 1º
semestre/2025, conforme segue:

Matrícula Resultado
231012610051 Deferido
231012600059 Deferido
241012600004 Deferido
241012600032 Deferido
241012600030 Deferido
231012600032 Deferido
241014190022 Deferido
231012600045 Deferido
231012600032 Deferido
231012600004 Deferido
231012600036 Deferido
231012600025 Deferido
242014190011 Deferido
251014200147 Deferido
251014200147 Deferido
231012600008 Deferido
241016640005 Deferido
231012600015 Deferido
231012600039 Deferido
231016640033 Deferido
231016640166 Deferido
251010560036 Deferido
251012620006 Deferido
241012600022 Deferido
231012610008 Deferido
241012600011 Deferido
241012600070 Deferido
231012600033 Deferido
212018110025 Deferido
231012600010 Deferido
232016640159 Deferido
251014200165 Deferido
231012610034 Deferido
241012610050 Deferido
232016640159 Deferido
241012610028 Deferido
241012610008 Deferido
251012610022 Deferido
241012600030 Deferido

232016640149 Deferido
242016640061 Deferido
231012600010 Deferido
241012600059 Deferido
241012600021 Deferido
251012600060 Deferido
241012600027 Deferido
241012600015 Deferido
241012600013 Deferido
241012600015 Deferido
241012600044 Deferido
251012600019 Deferido
251016640124 Deferido
231016640166 Deferido
251014110021 Deferido
221016600010 Deferido
251012610028 Deferido
241016600017 Deferido
241012610010 Deferido
241013600024 Deferido
231016600055 Deferido
231012600029 Deferido
231012600050 Deferido
241016600026 Deferido
251014200153 Deferido
242016640001 Deferido
231012610046 Deferido
251014200017 Deferido
221018100028 Deferido
251016600001 Deferido
241016640004 Deferido
221016640045 Deferido
241012600067 Deferido
171016600101 Deferido
242014200093 Deferido
241014200157 Deferido
241012600056 Deferido
251012610039 Deferido
251012600026 Deferido
242016600025 Deferido
241012600071 Deferido
241012600030 Deferido
212018100017 Deferido
251012600038 Deferido
182018100032 Deferido
241012610035 Deferido
231012600038 Deferido
232016640060 Deferido
241012600014 Deferido
232016600024 Deferido
231016600037 Deferido
242016600016 Deferido
242016640078 Deferido
231012600019 Deferido
221016600020 Deferido
231012600059 Deferido
231012600048 Deferido

Código Verificador:
Código de Autenticação:

241012600069 Deferido
231012600052 Deferido
231012600031 Deferido
231012600007 Deferido
231012600043 Deferido
231012600060 Deferido
251012600012 Deferido
251012600002 Deferido
241016640005 Deferido
251016640016 Deferido
242018100013 Deferido
222018100005 Deferido
222018100018 Deferido
192016640164 Deferido
241012610050 Deferido
222018100005 Deferido
242018100005 Deferido
231016640084 Deferido
242016640042 Deferido
212018100004 Deferido
241012610043 Deferido
232018100003 Deferido
241012610040 Deferido
241012610050 Deferido
242010560013 Deferido
251014190021 Deferido
251014200189 Deferido

1- Os estudantes com inscrição deferida, deferida, devem observar no anexo I, a forma de seleção da componente
curricular a qual se candidatou.

2- O não comparecimento no processo seletivo será considerado desistência, e o candidato(a) será eliminado(a)
do processo.

3- Dúvidas e esclarecimentos podem ser encaminhados para o e-mail cdps.cbra@ifb.edu.br

Documento assinado eletronicamente por:

Christine Reboucas LourencoChristine Reboucas Lourenco, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGBRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGBR, em 25/04/2025 14:02:27.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 25/04/2025. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

613685
e9d662bf76

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E, F e
G., None, Asa Norte, BRASÍLIA / DF, CEP

70.830-450
(61) 2193-8055